2019年10月18日

各 位

台風19号の影響に関するお知らせ（第２報）

  この度の台風19号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりに

なられた方々のご冥福をお祈り申し上げます。

    弊社グループにおける10月18日午前9時時点での影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 従業員の安否について

弊社グループ従業員への人的被害はございません。

２． 被害の状況について

被害状況：弊社福島工場（福島県伊達市）が浸水しました。

生産状況：工場復旧作業を開始し、早期の完全復旧に努めております。

在庫品の出荷は進めており、また一部品目での代替生産の検討も進めております。

その他の拠点については、台風19号による被害はございません。

３． 業績への影響について

   今回の台風による連結業績への影響は現在調査中であります。調査の結果、適時開示が必要な場合は

速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 平河ヒューテック株式会社

代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長

篠 祐 一

（ コード番号：5821 東証第一部 ）

問 合 せ 先  総務部長 高 橋 秀 雄

（  TEL. 03-3457-1400 ）